s 7 v P Vv B LT
f\dﬂy/ i//ﬁ??l‘ﬁ C e e,/r-‘;'// {§/z/4// Ltttz 2 ier !/ (e 77 .,/ ;/,r[

UNIONE MONTANA
SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Asiago, 31 DIE. 2019 Prot. n. 0 04 7 35
Decreto n./ 6 12019 '
Oggetto: Conferma Nomina del titolare di posizione organizzativa — Area S.U.A.P. (Sportello
Unico Attivita produttive)
IL PRESIDENTE
DELL’UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI
¢ Richiamati gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000 — TUEL,

e Visto I'art.15 dello Statuto dell’Unione Montana in base al quale spetta al Presidente la nomina
dei responsabili di posizione organizzativa;

e Visto il regolamento per il confenmento, la revoca e la graduazione delle posizioni
organizzative e per l'attribuzione dell'indennita di risuttato, approvato con deliberazione della
Giunta n. 44 del 14.05.2019;

o Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

o Visti gli articoli 8-9-10-11 del “Nuovo ordinamento professionale” firmato il 31.03.1999, nonché
l'art.8 del CCNL Personale del Comparto Regioni ed Autonomie Locali — Biennio Economico
2000/2001 del 05.10.2001;

e Visto I'art.15 del CCNL 22.01.2004;

e Visto il CCNL relativo al personale del comparto funzioni locali tnennio 2016-2018 del
21.05.2018;

¢ Richiamata la delibera della Giunta dell'Unione n. 52 del 03.08.2017 con la quale é stato
provveduto alla riorganizzazione della dotazione organica dellEnte e la successiva
deliberazione n. 28 del 20.03.2019 con la quale & stata modificata larticolazione della
dotazione organica dell’Ente;

¢ Considerato che con proprio provvedimento n. 2 del 21.05.2019 é stato nominato I'lng. Tiziano
Vescovi , dipendente dell'lUnione montana collocato in Cat. D2, quale responsabile dell’Area
SUAP ( Sportello Unico Attivita Produttive), fino al 31.12.2019;

¢ Ritenuto pertanto confermare detto incarico fino al 31.12.2022;

DECRETA

1. di confermare fino al 31.12.2022 al dipendente sig. Tiziano Vescovi I'attribuzione della
responsabilita dell’Area SUAP ( Sportello Unico Attivita Produttive) secondo le modalita
e condizioni riportate nel provvedimento del Presidente sopracitato n. 2 del



2.
3.

21.05.2019 per lo svolgimento dei servizi di competenza dell’Area elencati neila
deliberazione della Giunta n. 52 del 03.08.2017 e la successiva deliberazione n. 28 del
20.03.2019 con la quale é stata modificata l'articolazione della dotazione organica
dell’Ente;

Di assegnare al Responsabile l'indennitd di posizione organizzativa di € 4.500,00
annue oltre all'indennita di risultato che sara attribuita a seguito di valutazione,

Al Responsabile sono confenti gli obiettivi in materia di anticorruzione e trasparenza
previsti dai piani per la prevenzione della corruzione e della trasparenza.
che copia del presente decreto & comuriicata allinteressato e pubblica
sezione del sito del'Unione Montana.




